עת"מ 4250-04-15 Carrascal Cabarcas ואח' נ' שר הפנים ואח'

בפני כב' השופט רון שפירא, סגן נשיא

העותרים
1. Cabarcas Steven Anthony Carrascal, דרכון
2. רוס לוין, ת"ז
ע"י ב"כ עו"ד מתן חודורוב ועו"ד יוליה באיולה

נגד

המשיב
משרד הפנים
ע"י פרקליטות מחוז צפון, מחלקה אזרחית ומנהלית

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952](#)[חוק השבות, תשי"א-1950](#)

מיני-רציו:

* נדחתה עתירה להסדרת מעמד בישראל מכוח חיים משותפים עם בן זוג ישראלי. נפסק כי נוכח המצגים הסותרים שהציגו העותרים בנוגע ליחסיהם במסגרת ההליכים השונים שניהלו, קיים ספק בדבר כנות הקשר הזוגי ביניהם.

אין לקבל את טענות העותרים לעניין פגם שנפל בהחלטה מאחר שלא ניתנה על ידי הגורם המתאים או בשל דעות קדומות של מנהל המשיב. הטענות לעניין דעות קדומות נטענו ללא כל ביסוס ואין מקום לקבלן.

מי שאיננו אזרח ישראלי ואף איננו עולה, כמשמעותו של הביטוי ב**חוק השבות**, תש"י-1950, יהיו כניסתו לישראל וישיבתו בה על פי אשרה ורישיון ישיבה לפי הוראות **חוק הכניסה לישראל**. על פי החוק מוקנית הסמכות למתן אשרות ורישיונות ישיבה לשר הפנים.